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                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                               AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

                      DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

 

 

Nr. ________ Prot.                                                                 Durrës, më  _____/_____/2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

[Data 14.05.2024] 

 

 

 

Drejtuar:  “TETRA” SHPK, me adresë: 

  Rruga "Gjin Bue Shpata", Pallati 2/1, Ap.2, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar”. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-01985-04-19-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kolonetash parkimi+barriera dhe tra”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 90 (nëntëdhjetë) ditë. 

Buletini i Njoftimeve Publike:  29.04.2024, Nr. 22. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “TETRA” SHPK, me NUIS K72017027P; 

 

- Oferta, në vlerën 1.920.000 (një milion e nëntëqind e njëzet mijë) lekë, pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka pasur Ofertues të skualifikuar. 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “TETRA” SHPK, me 

adresë: Rruga "Gjin Bue Shpata", Pallati 2/1, Ap.2, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.920.000 (një milion e nëntëqind e njëzet mijë) lekë, 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, bazuar në përcaktimet e nenit 96, të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, periudha e pritjes nuk zbatohet. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, me adresë: Lagjja 

Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

Pirro Vengu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: I. Rusi 
 

Pranoi: E. Ramaliu 

               

Miratoi: O. Dalipi 
 

              A. Marku 
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